

Årsredovisning

för

Mellby Kraft AB

556529-5267

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Mellby Kraft AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-11-15. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Veddige 2023-11-15



Emil Johansson

Årsredovisning
för
Mellby Kraft AB

556529-5267

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Mellby Kraft AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar vindkraftverk samt bedriver försäljning av elkraft.

Bolaget utgör ett helägt dotterföretag till Swejo Invest AB, org. nr 559158-2035. Koncernredovisning upprättas inte med hänvisning till undantagsreglerna i ÄRL 7 kap 3 §.

Företaget har sitt säte i Veddige.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19 (14 mån)
Nettoomsättning	15 847	10 846	5 137	4 387	2 522
Resultat efter finansiella poster	12 042	4 729	2 891	2 167	1 100
Soliditet (%)	66	43	31	22	18

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat till följd av förvärvade vindkraftverk och högre elpriser..

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	600 000	20 000	-133 173	944 553	1 431 380
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-800 000		-800 000
Balanseras i ny räkning			944 553	-944 553	0
Årets resultat				5 568 515	5 568 515
Belopp vid årets utgång	600 000	20 000	11 380	5 568 515	6 199 895

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	11 381
årets vinst	5 568 515
	5 579 896
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (833,33 kronor per aktie)	5 000 000
i ny räkning överföres	579 896
	5 579 896

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2022-07-01
-2023-06-30

2021-07-01
-2022-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

15 847 379

10 845 896

Övriga rörelseintäkter

2 633 187

15 487

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar
m.m.**

18 480 566

10 861 383

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-4 463 114

-4 279 143

Övriga externa kostnader

-701 374

-668 984

Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anläggningstillgångar

-1 082 153

-906 027

Summa rörelsekostnader

-6 246 641

-5 854 154

Rörelseresultat

12 233 925

5 007 229

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

69 779

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-261 338

-278 573

Summa finansiella poster

-191 559

-278 573

Resultat efter finansiella poster

12 042 366

4 728 656

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag

-50 000

-85 000

Förändring av periodiseringsfonder

-2 300 000

-400 000

Förändring av överavskrivningar

-2 760 358

-3 037 865

Summa bokslutsdispositioner

-5 110 358

-3 522 865

Resultat före skatt

6 932 008

1 205 791

Skatter

Skatt på årets resultat

-1 363 493

-261 238

Årets resultat

5 568 515

944 553

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter

2

41 211

46 363

Summa immateriella anläggningstillgångar

41 211

46 363

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

13 900 336

14 972 585

Inventarier, verktyg och installationer

4

1 116 301

678 519

Summa materiella anläggningstillgångar

15 016 637

15 651 104

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

47 523

47 523

Summa finansiella anläggningstillgångar

47 523

47 523

Summa anläggningstillgångar

15 105 371

15 744 990

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

764 811

1 201 602

Fordringar hos koncernföretag

310 734

547 153

Övriga fordringar

0

29 569

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

136 310

94 040

Summa kortfristiga fordringar

1 211 855

1 872 364

Kassa och bank

Kassa och bank

11 131 279

3 776 121

Summa kassa och bank

11 131 279

3 776 121

Summa omsättningstillgångar

12 343 134

5 648 485

SUMMA TILLGÅNGAR

27 448 505

21 393 475

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	600 000	600 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	620 000	620 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	11 381	-133 172
Årets resultat	5 568 515	944 553
Summa fritt eget kapital	5 579 896	811 381
Summa eget kapital	6 199 896	1 431 381

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	2 700 000	400 000
Akkumulerade överavskrivningar	12 218 223	9 457 865
Summa obeskattade reserver	14 918 223	9 857 865

Avsättningar

Övriga avsättningar	6	711 751	538 927
Summa avsättningar		711 751	538 927

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	7	404 250	5 174 500
Övriga skulder		2 780 394	2 723 134
Summa långfristiga skulder		3 184 644	7 897 634

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder		289 759	478 050
Skatteskulder		1 361 279	298 871
Övriga skulder		616 760	632 683
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		166 193	258 064
Summa kortfristiga skulder		2 433 991	1 667 668

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

27 448 505

21 393 475

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

11-23 år

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	170 000	170 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	170 000	170 000
Ingående avskrivningar	-123 637	-118 485
Årets avskrivningar	-5 152	-5 152
Utgående ackumulerade avskrivningar	-128 789	-123 637
Utgående redovisat värde	41 211	46 363

h

2023121202013

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	30 642 294	29 432 294
Inköp	0	1 210 000
Försäljningar/utrangeringar	-175 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 467 294	30 642 294
Ingående avskrivningar	-15 669 709	-14 793 245
Årets avskrivningar	-897 249	-876 464
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 566 958	-15 669 709
Utgående redovisat värde	13 900 336	14 972 585

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	712 196	95 000
Inköp	616 000	617 196
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 328 196	712 196
Ingående avskrivningar	-33 677	-9 266
Årets avskrivningar	-178 218	-24 411
Utgående ackumulerade avskrivningar	-211 895	-33 677
Utgående redovisat värde	1 116 301	678 519

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	47 523	47 523
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	47 523	47 523
Utgående redovisat värde	47 523	47 523

Not 6 Övriga avsättningar

	2023-06-30	2022-06-30
Avsättningar för nedmontering av vindkraftverk	711 751	538 927
	711 751	538 927

2023121202014

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckningar	8 700 000	8 700 000
	8 700 000	8 700 000

Veddige 2023-11-15



Emil Johansson
Ordförande



Simon Verneresson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-11-15



Greger Ekstrand
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:


